Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 16/11/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:45.447
Media del dia 02:03.178
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.509
Tiempo medio grupo prueba 02:04.951
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.276
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.678
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:54.131
Tiempo medio grupo medio 02:01.463
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.447
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.590




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
KOVACEVICSTRAHINdAzado 01:45.447( 01:45.447 | 00:00.000 | 00:17.731| 00:00.000 | 00:06.143 19
LAOSANTIAGOSER|GKManzado 01:49.423 | 00:03.976 | 00:03.976 | 00:13.755| 00:03.976 | 00:02.167| 32
RIBASTORRESJOSHANiH2AHO 01:50.774 [ 00:01.351 | 00:05.327| 00:12.403 | 00:05.327 | 00:00.815 17
MLADENOVICNEM}aNddzado 01:50.800 [ 00:00.025] 00:05.352] 00:12.378 | 00:05.352 | 00:00.790 12
ESCORAILGALIANASAh#Aado 01:51.712 | 00:00.912 | 00:06.265] 00:11.465 | 00:06.265 | 00:00.122| 40
POJICMIOMIR avanzado 01:52.120 | 00:00.407 | 00:06.672| 00:11.058 | 00:06.672 | 00:00.529| 25
RODRIGUEZRODRIGhWZIOSE 01:54.131 [ 00:02.011 | 00:08.684 | 00:09.046 | 00:00.000 | 00:07.331| 26
JULIATALYEROJAYH®lio 01:54.522 [ 00:00.390 | 00:09.075| 00:08.656 | 00:00.390 | 00:06.941 19
RICOLARAPEDRO [ medio 01:54.768 [ 00:00.246 | 00:09.321 | 00:08.409 | 00:00.637 | 00:06.694 | 38
GARCIATORREJIMEN@hEHAdOALBER T :54.807 | 00:00.038 | 00:09.360 | 00:08.371 [ 00:09.360 | 00:03.216 12
SVEN medio 01:54.922 [ 00:00.115| 00:09.475| 00:08.255| 00:00.791 | 00:06.540 | 29
HERNANDEZLANZATRBANCISCO 01:55.264 [ 00:00.342 | 00:09.817 | 00:07.913 | 00:01.133 | 00:06.198 | 63
JIMENEZAGUILARJORGIS 01:55.570 [ 00:00.305| 00:10.123 | 00:07.607 | 00:01.439| 00:05.892 12
MOLINALOPEZGRHGRiI® 01:56.502 [ 00:00.931 | 00:11.055| 00:06.675| 00:02.370 | 00:04.960 | 27
CANONCASTILLOD AMHib 01:57.065 [ 00:00.563 | 00:11.618 | 00:06.112 | 00:02.934| 00:04.397| 40
RODRIGUEZMARTIN#AdNekin 01:57.276( 00:00.210| 00:11.829| 00:05.902 | 00:00.000 | 00:12.402 | 37
AVRAMOVICALEK BasNirA® 01:57.637 [ 00:00.360 | 00:12.190 | 00:05.541 | 00:12.190 | 00:06.046| 24
GOFFINALAN iniciacion 01:58.004 [ 00:00.367 | 00:12.557 | 00:05.174| 00:00.728 | 00:11.674| 39
LOVATOJULIOCES AlRedio 01:59.280 [ 00:01.275| 00:13.832| 00:03.898 | 00:05.148 | 00:02.183| 30
DOMINGUEZDOMINfiedEZMAIKEL | 02:00.213 | 00:00.933 [ 00:14.766 [ 00:02.964 | 00:06.081 | 00:01.249| 29
PEREZGUERREROPHEDRi@cion 02:00.512 [ 00:00.299 | 00:15.065 | 00:02.665| 00:03.236 | 00:09.165| 35
SOLEROFERNANDEZNEiGdidiL ANGEL 02:00.565 | 00:00.052 | 00:15.118| 00:02.612| 00:03.289 [ 00:09.112 | 32
SANCHEZPALMERQ#WBRIAN 02:00.697 [ 00:00.132 | 00:15.250 | 00:02.480 | 00:06.566 | 00:00.765| 26
SORIAGONZALEZHEAZHRR 02:01.127 [ 00:00.429 | 00:15.680 | 00:02.051 | 00:06.995| 00:00.336| 23
LOPEZJIMENEZFRAMGIBCIOn 02:01.532 [ 00:00.405 | 00:16.085| 00:01.646 | 00:04.256 | 00:08.146| 31
CUESTAALCANIZJUADHRANCISCO| 02:02.950| 00:01.417| 00:17.503 | 00:00.228 | 00:08.818 | 00:01.486| 25
ALVAREZESPIGARESNA{GENTE 02:03.417 [ 00:00.467 | 00:17.970 | 00:00.239 | 00:09.286 | 00:01.954| 23
ORTIZSEGOVIAJORGHedio 02:05.356 [ 00:01.938 | 00:19.909 | 00:02.178 | 00:11.224 | 00:03.893 10
JULEN medio 02:05.631 | 00:00.274 | 00:20.184 | 00:02.452 | 00:11.499 | 00:04.167| 37
SOLEROFERNANDEZiI{0&Eion 02:07.048 | 00:01.416| 00:21.600 | 00:03.869 | 00:09.771 | 00:02.630| 35
LEGUITKEVIN medio 02:07.648 [ 00:00.600 | 00:22.200| 00:04.469 | 00:13.516| 00:06.184| 20
GOMEZDELPULGARAKRRIFAT 02:08.152 [ 00:00.504 | 00:22.705] 00:04.974 | 00:14.021 | 00:06.689| 40
IZAAKSTIM medio 02:12.887 [ 00:04.734 | 00:27.440| 00:09.708 | 00:18.755| 00:11.423 14
FERNANDEZPEREZJIdANERANCISCP 02:18.063 | 00:05.176 [ 00:32.616 [ 00:14.884 | 00:20.786 | 00:08.384| 31
JIMMY medio 02:19.152 | 00:01.089 | 00:33.705| 00:15.974| 00:25.021 | 00:17.689 12
GUIRAOSANCHEZJUADNOISE 02:21.994 [ 00:02.841 | 00:36.547 | 00:18.815| 00:24.718 | 00:12.315| 35
VALERAMARCHANIIWMc¥ddion 02:22.332 [ 00:00.338 | 00:36.885| 00:19.154| 00:25.056 | 00:12.654| 33
GONZALEZFLORIN[inAMBIAMON 02:29.451 ( 00:07.119 | 00:44.004 | 00:26.273 | 00:32.175| 00:19.773 3
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